
PUUPETSI
KALUSTEET - PUUPINNAT

Jättää puunsyyt luonnollisesti ja kauniisti näkyviksi.

EU-Kukka ympäristömerkitty, vesiohenteinen LIBÉRON PUUPETSI on ihanteellinen kaikkien 
käsittelemättömien puupintojen petsaamiseen jättäen samalla puunsyyt luonnollisesti ja 
kauniisti näkyviksi. Tuote on lähes hajuton ja siksi miellyttävä käyttää. Ainutlaatuisen ja 
laadukkaan koostumuksensa ansiosta petsi on nopea levittää ja lopputulos on tasainen 
isoilla ja pienillä pinnoilla kuten kalusteissa, ovissa, kaapeissa, karmeissa jne. Saatavissa 
useissa sävyissä joita voi keskenään sekoittaa ainutlaatuisen lopputuloksen luomiseksi. 

Tuote on UV- ja vedenkestävä ja näin ollen se ei kellastu ja sitä voidaan käyttää myös 
ulkona. Jos haluat antaa kalusteelle tai puutyölle kiiltoa, patinointia tai lisäsuojaa, erityisesti 
jos pinta altistuu säälle tai arjen käytössä tahroille, petsattu pinta voidaan suojata 
värittömällä suoja-aineella kuten öljyllä, vahalla tai lakalla - käyttökohteen mukaan ja 
haluttuun lopputulokseen.

UV KESTÄVÄ - 
EI KELLASTU

TÄYSIN KUIVA 
= 2h

TYÖVÄLINEET: 
sivellin tai liina

Vesi
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VALMISTELU
LAKATTU TAI MAALATTU PUU: poista käsittely LIBÉRON STRIPPER maalin- ja 
lakanpoistoaineella. Anna kuivua 24h.
VAHATTU PUU: Poista vahakerrokset LIBÉRON WAX & POLISH REMOVER aineella, hio pinta 
P240 karhealla paperilla ja poista pöly.

KÄSITTELY
Ihanteelliset käyttöolosuhteet: paljas, puhdas sekä kuiva puu, +12°C ja +25°C kuivassa, 
tuulelta suojassa olevissa olosuhteissa, auringonvalolta suojassa.
1. Ravista purkkia huolella ennen käyttöä ja käytön aikana.
2. Levitä ensimmäinen kerros siveltimellä ja pyyhi ylimääräinen petsi heti pois puhtaalla, 
nukkaamattomalla puuvillaliinalla.
3. Anna kuivua 1h ennen toisen kerroksen levittämistä.

PUHDISTUS
Heti käytön jälkeen, poista mahdollisimman paljon tuotetta työvälineistä. Älä hävitä 
kemikaalijäämiä ja pesuvettä/liuottimia pesualtaaseen, WC-pyttyyn, viemäriin, roska-
astiaan tai muuhun, joka aiheuttaisi haittaa ympäristölle.

Minimoi maalijäte arvioimalla maalintarve. Ota käyttämätön maali talteen uudelleenkäyttöä 
varten. Maalin uudelleenkäytöllä voidaan tehokkaasti minimoida tuotteen elinkaaren 
ympäristövaikutuksía. Ei saa tyhjentää viemäriin. Työvälineiden puhdistus: Vesi. 
Lisätietoja: p. 010-321 0540 / info@colornova.fi - www.colornova.fi
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